
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 серпня 2025 року                          селище Слобожанське                                  № 4743-48/VIII 

 

Про внесення змін у Додаток  до рішення 46 сесії VIII скликання                                                                                              

Слобожанської селищної ради від 03.07.2025 №4595-46/VIII  

«Про надання згоди на приведення у відповідність цільового призначення  

земельних ділянок комунальної власності згідно із Класифікатором»  

 

Розглянувши службовий лист заступника начальника відділу земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища Світлани ЧИСТЯК щодо необхідності внесення змін 

щодо необхідності внесення змін у Додаток  до рішення 46 сесії VIII скликання Слобожанської 

селищної ради від 03.07.2025 року № 4595-46/VIII «Про надання згоди на приведення у 

відповідність цільового призначення земельних ділянок комунальної власності згідно із 

Класифікатором», у зв’язку із уточненням кодів видів економічної діяльності орендарів, 

замінивши код виду цільового призначення земельних ділянок з кадастровими номерами  

1221455800:01:405:0008, 1221455800:01:004:0119, 1221455800:02:003:0008, 

1221486800:02:004:0007, 1221455800:02:001:0160 1221455800:02:004:0153, 

1221486600:01:005:0040, 1221486600:01:004:0089 відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 

України від 17 жовтня 2012 року №1051 «Про затвердження Порядку ведення Державного 

земельного кадастру», положень Земельного кодексу України, враховуючи рекомендації та 

висновок комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища та  керуючись ст. 26, 33, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни у Додаток, затверджений рішенням Слобожанської селищної ради від 

03.07.2025 року № 4595-46/VIII. 

2. Замінити в Додатку коди видів цільового призначення земельних ділянок (КВЦПЗ) з 

кадастровими номерами  1221455800:01:405:0008 – з «13.03» на «03.07», 

1221455800:01:004:0119 – з «03.07» на «03.10», 1221455800:02:003:0008 – з «03.07» на 12.11», 

1221486800:02:004:0007 – з «03.07» на «03.10», 1221455800:02:001:0160 – з «03.07» на «12.11» 

1221455800:02:004:0153 – з «03.07» на «03.10» , 1221486600:01:005:0040 – з «02.10» на «11.02», 

1221486600:01:004:0089 – з «13.03» на «11.03». 

3. Викласти Додаток  до рішення Слобожанської селищної ради від 03.07.2025 року 

№ 4595-46/VIII у редакції, що додається. 

4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

5. Контроль за виконання даного рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

Селищний голова                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради                                   Людмила ЛАГОДА 



Додаток  

до рішення 

Слобожанської селищної ради  

від 21.08.2025 року № 4743-48/VIII 

 

 
 

№ п/п  

Кадастровий номер земельної ділянки 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 Секретар селищної ради                                                                                    Людмила ЛАГОДА 


